

ತಾವರೆಕೆರೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ತಾವರೆಕೆರೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-28434365

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802854

ಇ-ಮೇಲ್- [tkerermn2@ksp.gov.in](mailto:tkerermn2@ksp.gov.in)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್	ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-1	ತಾವರೆಕೆರೆ ಬೈಚಕುಪ್ಪೆ ಗುರುವೊವಿಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದರಾಜು ಹೆಚ್ ಸಿ-331	974038228	8277961849	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9900961065 8277961841
2.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-2	ಜಟ್ಟಿಪಾಳ್ಯ ವರ್ತೂರು ಮೇಟಿಪಾಳ್ಯ ಗಂಗೇನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಪರಶುರಾಮ ಪಿಸಿ-103	7892772724	8277961839	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002
3.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-3	ದೇವಮಚೋಹಳ್ಳಿ ಕರೆಕಲ್ಲು ಜೋಗೇರಹಳ್ಳಿ ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಎಂ ಜಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಹೆಚ್ ಸಿ-454	9844364808	8277961864	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002
4.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-4	ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ಚೋಳನಾಯ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಹೊಸಪಾಳ್ಯ ಗಂಗವ್ವನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ನಾಗಪ್ಪ ಉಮರೆ ಪಿಸಿ-94	7259481019	8277961840	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002
5.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-5	ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ ಲಕ್ಕುಪ್ಪೆ ಚನ್ನದಾಸಿಪಾಳ್ಯ ಹೋನ್ನಗನಹಟ್ಟಿ	ಶ್ರೀ ಪರಶುರಾಮ ಪಿಸಿ-103	7892772724		ಶ್ರೀ ರಾಜೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9900961065
6.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-6	ಜಟ್ಟಿಪಾಳ್ಯ ಗಿಡದಪಾಳ್ಯ ಚನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟರಾಮ ಹೆಚ್ ಸಿ-347	9538059023	8277961854	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9900961065
7.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-7	ಸಾಬರಪಾಳ್ಯ ಪುಟ್ಟಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಯಲಚಗುಪ್ಪೆ ಚಿಕ್ಕವೀರಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ರೆಡ್ಡಿ ಹೆಚ್ ಸಿ-329		8277961844	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9900961065

8.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-8	ಪೆದ್ದನಪಾಳ್ಯ ಗಾಣಕಲ್ಲು ಪುರದಪಾಳ್ಯ ಆಲಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮಾದಪಟ್ಟಣ ಅಂಕಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಅರಳಿಮರದಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಜೋಗವ್ವ ಹೆಚ್ ಸಿ-341	9972428828	8277961845	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002 8277961861
9.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-9	ಹುಣ್ಣಿಗೇರೆ ಹುಲುವೇನಹಳ್ಳಿ ಕುರುಬರಪಾಳ್ಯ ಸೂಲಿವಾರ ಕೂಡಸಿದ್ದನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀಮತಿ ವಿನುತ ಮಪಿಸಿ-769	9686745870	8277961847	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002
10.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-10	ದೊಡ್ಡಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಮುದ್ದನಪಾಳ್ಯ ಕರೆಕಲ್ಲು ಹುಚ್ಚದಾಸನಪಾಳ್ಯ ಮಲ್ಲಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀಮತಿ ನಾಗಮ್ಮ ಹೆಚ್ ಸಿ-266	7892773617	8277961846	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002
11.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-11	ಚುಂಚನಕುಪ್ಪೆ ಅಜ್ಜನಹಳ್ಳಿ ಚಂದ್ರವ್ವ ವೃತ್ತ ಮರಿಬಡೆಯರಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಹುಲಿರಾಜ ಪಿಸಿ-54	8970461316	8277961851	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002
12.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-12	ಬ್ಯಾಲಾಳು ದೊಣೇನಹಳ್ಳಿ ಮಾಯಸಂದ್ರ ಪುಟ್ಟಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಉದ್ದಂಡನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ ಹೆಚ್ ಸಿ-260	9482241013	8277961855	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎ ಎಸ್ ಐ 9972750002
13.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-13	ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಶಾಂತಿನಗರ ಬಸಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ರಾಜು ಹೆಚ್ ಸಿ-229	9844317577	8277961850	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772 8277961858
14.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-14	ಎಸ್.ಗೋಲಹಳ್ಳಿ ಪಚ್ಚೆಪಾಳ್ಯ ಚಿಕ್ಕೀರನಕಟ್ಟೆಪಾಳ್ಯ ಚಿಕ್ಕಗೌಡನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಶಂಬುಲಿಂಗ ಪೂಜಾರಿ ಹೆಚ್ ಸಿ-473	9611959234	8277961852	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772
15.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-15	ವಾಡಹಳ್ಳಿ ಅವೇರಹಳ್ಳಿ ಮಂಚನಬೆಲೆ ಅಣ್ಣೇಕೆಂಪಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಶಂಬುಲಿಂಗ ಪೂಜಾರಿ ಹೆಚ್ ಸಿ-473	9611959234		ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772
16.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-16	ಕೆತೋಹಳ್ಳಿ ಲಕ್ಕಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಕೋಲೂರು ಕೋಲೂರು ತಾಂಡ್ಯ	ಶ್ರೀ ಮೂರ್ತಿ ಹೆಚ್ ಸಿ-464	9591517511	8277961856	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772

17.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-17	ಚಿಕ್ಕಲ್ಲೂರು ಶೇಷಗಿರಿಪುರ ಸುಬ್ಬರಾಯಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಗೋಪಾಲಪುರ	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ ಹೆಚ್ ಸಿ-83	9964850747	8277961853	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772
18.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-18	ದೊಡ್ಡೇರಿ ರಾಮನಾಯ್ಕನ ತಾಂಡ್ಯ ಕಡಿಯಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಗುರುವಬೋವಿಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ನಾಗೇಶ ಹೆಚ್ ಸಿ-39	9620770037	8277961857	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772
19.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-19	ರಾಂಪುರ ವಡ್ಡರಪಾಳ್ಯ ಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರ ಜಂಗಮನಪಾಳ್ಯ ನಂಜುಂಡಪುರ	ಶ್ರೀಮತಿ ವರಲಕ್ಷ್ಮೀ ಮಪಿಸಿ-499	9108642700	8277961863	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772
20.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-20	ಕಾಳಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಪುನಗಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಗಣಪತಿಹಳ್ಳಿ ದೊಡ್ಡ ಆಲದಮರ	ಶ್ರೀ ಮೂರ್ತಿ ಹೆಚ್ ಸಿ-464	9591517511		ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772
21.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-21	ಹಾಲುಬಾವಿಪಾಳ್ಯ ಬಸವನಪಾಳ್ಯ ಮುದ್ದನಪಾಳ್ಯ	ಕು. ಲಕ್ಷ್ಮೀದೇವಿ ಮಪಿಸಿ-507	8197300812	8277961867	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎ ಎಸ್ ಐ 8553120772
22.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-22	ಬಾಚೇನಹಟ್ಟಿ ದುಡುಪನಹಳ್ಳಿ ಬೋಗನಪಾಳ್ಯ ಚಿಕ್ಕತೋರೆಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ರೋಹಿತ ಪಿಸಿ-135	9901546298	8277961866	ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
23.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-23	ತಗಚ್ಚುಪ್ಪೆ ತೋರೆಚನ್ನೋಹಳ್ಳಿ, ಗೋಲ್ಲರಪಾಳ್ಯ ಭಂಟರಕುಪ್ಪೆ ತೋರೆರಾಂಪುರ	ಶ್ರೀ ರೋಹಿತ ಪಿಸಿ-135	9901546298		ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
24.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-24	ಸೇವಾನಗರ ದೊಡ್ಡಿಪಾಳ್ಯ ಬೈರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಹೊಸೂರು ರಾಜನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ನವೀನಕುಮಾರ ಪಿಸಿ-370	9980239981	8277961865	ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
25.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-25	ಗಿರಿಜಾಪುರ ಮುಮ್ಮಿನಹಳ್ಳಿ ಕಾಟನಪಾಳ್ಯ ಶ್ರೀರಾಂಪುರ ಕಾಲೋನಿ	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಹೆಚ್ ಸಿ-339	9538910556	8277961868	ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
26.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-26	ಬೋಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಅಂಕನಪಾಳ್ಯ ಮಲ್ಲೂರು ಗೇರುಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ನವೀನಕುಮಾರ ಪಿಸಿ-774	7353902988	8277961842	ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679

		ಕೊತ್ತಗಾನಹಳ್ಳಿ ಜೋಗಿಪಾಳ್ಯ				
27.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-27	ಹೊಸಪಾಳ್ಯ ತಿರುಮಲಾಪುರ ಪೆಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಕಾವಲ್ ಪಾಳ್ಯ	ಕು. ಶ್ವೇತ ಮವಿಸಿ-680	7022986673	8277961860	ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
28.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-28	ತಿಪ್ಪಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಕೆಂಪಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಯಲ್ಲಪನಪಾಳ್ಯ ಶ್ಯಾನುಬೋಗನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ನವೀನಕುಮಾರ ಪಿಸಿ-774	7353902988		ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
29.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-29	ಕಲ್ಲೂರು ವರದೇನಹಳ್ಳಿ ಅಡಕನಾರನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಮಹದೇವ್ ಕಂಡ್ರ ಹೆಚ್ ಸಿ-243	9986757178	8277961869	ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
30.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-30	ಕೆಂಚಹುಣಸೆಪಾಳ್ಯ ಬೈರೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ ದೊಡ್ಡ ಮಸ್ಕಲ್ ವೀರಾಪುರ ಯಕ್ಕತೊರೆಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಮಹದೇವ್ ಕಂಡ್ರ ಹೆಚ್ ಸಿ-243	9986757178		ಶ್ರೀ ಸಿಂಗೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9844855679
31.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-31	ಸೀಗೇಹಳ್ಳಿ ಗೊಂಗಡಿಪುರ	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಪಿಸಿ-83	8217698638	8277961862	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9900961065
32.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-32	ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಚಿಕ್ಕಕೋಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಶಿವರಾ ಜು ಪಿಸಿ-65	9632052918	8277961848	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9900961065
33.	ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು-33	ಮಂಗನಹಳ್ಳಿ ಕನ್ನಲ್ಲಿ ಕೆ.ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ತಿಪ್ಪೇಸ್ವಾಮಿ ಪಿಸಿ-91	9535741237	8277961859	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಗೌಡ ಎ ಎಸ್ ಐ 9900961065

## TAVAREKERE POLICE STATION BEAT DETAILS

**SATION NAME: TAVAREKERE POLICE STATION**

**TELEPHONE NUMBER : 080-28434365**

**PSI MOBILE NO. 9480802854**

**E-MAIL ID- [tkerermn2@ksp.gov.in](mailto:tkerermn2@ksp.gov.in)**

<b>SL NO</b>	<b>BEAT NO</b>	<b>VILLAGE/AREA NAME</b>	<b>BEAT STAFF NAME AND METAL NO</b>	<b>MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER</b>	<b>BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER</b>
1.	BEAT-1	Tavarekere Bycakuppe GuruvaBoviplay	Sri. Govindaraju HC-331	974038228	Sri. Rajegowda ASI 9900961065
2.	BEAT-2	Jattipalya vatoor Metipalya Gangenahalli	Sir Parasurama PC-103	7892772724	Sir. Kumar ASI 9972750002
3.	BEAT-3	Devamachohalli Karekallu Jogirahalli Nagenahalli	Sri. Srinivasa M G HC-454	9844364808	Sir. Kumar ASI 9972750002
4.	BEAT-4	Marenahalli Cholanayakanahalli Hosapalya Gangappanahalli	Sri. Nagappa Umare PC-94	7259481019	Sir. Kumar ASI 9972750002
5.	BEAT-5	Kurubrahalli Iakkuppe Channadasipalya Honnaganahatti	Sir Parasurama PC-103	7892772724	Sri. Rajegowda ASI 9900961065
6.	BEAT-6	Jattipalya Gidadapalya Channenahalli	Sri. Venkataramu HC-347	9538059023	Sri. Rajegowda ASI 9900961065
7.	BEAT-7	Sabarapalya Puttayanapalya Yalachaguppe Chikkaverayanapalya	Sri. Srinivasa Reddy HC-329		Sri. Rajegowda ASI

					9900961065
8.	BEAT-8	Penndanapalya Ganakallu Puradapalya Alamanapalya Madapatana Kankayanapalya Aralimaradapalya	Sri. Jogappa Hc- 341	9972428828	Sir. Kumar ASI 9972750002
9.	BEAT-9	Hunnigere Huluvenahalli Kurubarapalya Sulivara Kudasiddanapalya	Stm Vinutha WPC-769	9686745870	Sir. Kumar ASI 9972750002
10.	BEAT-10	Doddamaranahalli Muddanapalya Karekallu Huchadasanapalya malayyanapalya	Stm Nagamma WHC-266	7892773617	Sir. Kumar ASI 9972750002
11.	BEAT-11	Chunchankuppe Ajjanahalli Chandrappa Cricle Mariodeyarapalya	Sri. Huliraj PC-54	8970461316	Sir. Kumar ASI 9972750002
12.	BEAT-12	Byalalu Donenahalli Mayasandra Uddandahalli	Sri. Ashoka HC-260	9482241013	Sir. Kumar ASI 9972750002
13.	BEAT-13	Chikkanahalli Shanthinagara Basamanahalli	Sri. Raju HC-229	9844317577	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
14.	BEAT-14	S Gollahalli pachepalya Chikkirnakattethandya Chikkegowdanapalya	Sri. Shambulinga Pujari HC-473	9611959234	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
15.	BEAT-15	Vadahalli Averahalli Dabbaguli Manchanabele Annekempayanadoddi	Sri. Shambulinga Pujari HC-473	9611959234	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
16.	BEAT-16	Kethohalli Lakkayanapalya Kolor Kolor Thandya	Sri. Murthy K HC-464	9591517511	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772

17.	BEAT-17	Chikkeoor Seshigiripura Subbarayanapalya Gopalaura	Sri. Ramakrishanaiah HC-83	9964850747	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
18.	BEAT-18	Dodderi Ramanayakan Tandya Kariyappanapalya Guruvabovipalya	Sri. Nagesh HC-39	9620770037	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
19.	BEAT-19	Ramapura Vaddarapalya Lakshmipura Jangamanapaya Nanjundapura	Stm Varalakshmi WPC-499	9108642700	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
20.	BEAT-20	Kalayanapalya Punagamahalli Ganapathihalli Doddaladamara	Sri. Murthy K HC-464	9591517511	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
21.	BEAT-21	Halubovipalya Basavanapalya Muddanapalya	Sri. Lakshmidevi HC-507	8197300812	Sri. Krishnamurthy ASI 8553120772
22.	BEAT-22	Bacenaahatti Dudupanahalli Boganapalya Chikkatorepalya	Sri. Rohitha PC-135	9901546298	Sri. Singegowda ASI 9844855679
23.	BEAT-23	Tagachaguppe Torechonohalli Gollarapalya Bantharakuppe Torerampura	Sri. Rohitha PC-135	9901546298	Sri. Singegowda ASI 9844855679
24.	BEAT-24	Sevanagara Deddipalya Byarappanapalya Hosur Rajanapalya	Sri. Naveenklumar PC-370	9980239981	Sri. Singegowda ASI 9844855679
25.	BEAT-25	Geerijapura mummenahalli Motaganhalli Katanapalya Srirampura Colony	Sri. Manjunatha HC-339	9538910556	Sri. Singegowda ASI 9844855679
26.	BEAT-26	Bommanahalli Amkanapalya Mallur Gerupalya Kottagahalli Jogipalaya	Sri. Naveenkumar PC-774	7353902988	Sri. Singegowda ASI 9844855679
27.	BEAT-27	Hosapalya Tirumalapura Pemmanahalli Kavalpalya	Swetha WPC-680	7022986673	Sri. Singegowda ASI 9844855679

28.	BEAT-28	Tippagondanahalli Kempagondanahalli Yalappanapalya Shyanuboganapalya	Sri. Naveenkumar PC-774	7353902988	Sri. Singegowda ASI 9844855679
29.	BEAT-29	Kallur Varadenahalli Adakamaranahali	Sri. Mahadev Kandre HC-243	9986757178	Sri. Singegowda ASI 9844855679
30.	BEAT-30	Kenchahunasepalya Byaregowdanapalya Doddamaskal Chikkamaskal Veerapura yakkatorepalya	Sri. Mahadev Kandre HC-243	9986757178	Sri. Singegowda ASI 9844855679
31.	BEAT-31	Seegehalli Gongadipura	Sri. Mallikarjuna PC-83	8217698638	Sri. Rajegowda ASI 9900961065
32.	BEAT-32	Kodigehalli Chikkakodigehalli	Sri. Sivaraju PC-65	9632052918	Sri. Rajegowda ASI 9900961065
33.	BEAT-33	Manganahalli Kannalli K .Hosahalli	Sri. Tippeswamy PC-91	9535741237	Sri. Rajegowda ASI 9900961065